FR: http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20200601_HRelev.pdf
EN: http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20200601_HRelev.pdf

ES: http://www.lleida.net/docs/inversores/es/20200601_HRelev.pdf

2020 年 6 月 1 日，马德里。

其他相关信息:

Lleida.net 赢得了 Ibercaja 借方余额通知合同。

根据欧盟（EU）第 596/2014 号条例第 17 条关于市场滥用的规定，以及 10 月 23

日经《皇家市场法令》 4/2015 批准的《证券市场法》修订文本第 228 条以及并发

规定，  以及另类股票市场（MAB）的第 06/2018 号通函，特此声明：

LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMÀTICS, S.A ：（以下，“Lleida.net”,“公司”，或

“集团”）相 关的信息如下：

Lleida.net 赢得了以自动方式获得 Ibercaja 借方余额证明通知的合同，该合同将通

过该公司获得专利的电子邮件和短信来应用证明系统。

Ibercaja Banco（银行）是第八家西班牙银行集团，在全国拥有超过 300 万客户和

1,200 家分支机构。

银行部门对流程优化和成本改善的需求推动了 Lleida.net 认证流程的采用，因为它

会立即自动生成借方余额通知的必要依据，使其更有效地进行解决。

我们会随时为您提供任何适当的说明

此致，

弗朗西斯科·萨佩纳·索勒（Francisco Sapena Soler）

 CEO 兼 董事会主席

http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20200601_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20200601_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/zh/20200601_HRelev.pdf